
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
2015 

 

 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

OBSAH 
 

ÚVODNÍ SLOVO ................................................................................................................................................................................................................................. 4 

ORGÁNY NADACE .............................................................................................................................................................................................................................. 5 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NADACI A JEJÍM POSLÁNÍ .................................................................................................................................................................................. 6 

ČINNOST NADACE .............................................................................................................................................................................................................................. 8 

Nadace pacientům a jejich rodinným příslušníkům ...................................................................................................................................................................... 9 

Rekondiční pobyt v Ostružné .................................................................................................................................................................................................... 9 

Radegastova výzva 2015.......................................................................................................................................................................................................... 10 

Adventní koncert ..................................................................................................................................................................................................................... 11 

Bleší trh na Mendlově univerzitě v Brně ................................................................................................................................................................................. 11 

Mikulášská nadílka 2015 ......................................................................................................................................................................................................... 12 

Vánoce na klinice ..................................................................................................................................................................................................................... 12 

Nadace odborníkům a lékařům ................................................................................................................................................................................................... 13 

Moravské Lymfomové Symposium 2015 ................................................................................................................................................................................ 13 

XXIX. Olomoucké hematologické dny s mezinárodní účastí.................................................................................................................................................... 13 

Pracovní setkání spolupracujících hematologických a onkologických pracovišť severní a  střední Moravy a Slezska 2015 .................................................. 14 

Hlavní investice a nákupy Nadace Haimaom .............................................................................................................................................................................. 15 

FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY ................................................................................................................................................................................................................ 16 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .............................................................................................................................................................................................. 19 

VÝROK AUDITORA A ÚČETNÍ UZÁVĚRKA ......................................................................................................................................................................................... 20 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

ÚVODNÍ SLOVO 
 

 

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé, 

dovolte nám, abychom na tomto místě, stejně jako každým rokem, především poděkovali desítkám dárců, kteří prostřednictvím svého 

příspěvku Nadaci Haimaom pomohli zlepšit prostředí a podmínky specializované péče o těžce nemocné pacienty léčené na Hemato-

onkologické klinice FNOL a LF UP v Olomouci. Díky darům a aktivitě našich sponzorů se podařilo dovybavit naši kliniku moderními 

polohovacími lůžky, nábytkem pro pokoje pacientů a lékařské vyšetřovny a dále řadou drobných věcí, které významně pomáhají 

v  každodenní práci zdravotnickému týmu kliniky.  

Jen pro ilustraci potřebnosti této pomoci si dovolíme uvést několik čísel dokumentující náročnost péče na našem pracovišti. Na Hemato-onkologické klinice 

bylo v roce 2015 hospitalizováno 1215 pacientů, za hospitalizace podáno téměř 5000 chemoterapií, 4000 transfuzí a provedeno 74 transplantací krvetvorných 

buněk (kostní dřeně). Na ambulanci kliniky bylo provedeno téměř 23000 vyšetření a zaevidováno 566 nových pacientů. V ambulantním režimu bylo podáno 

4500 chemoterapií a 1500 transfuzí. Tento objem péče staví kliniku mezi největší pracoviště celé FNOL, ale v širším kontextu i největší specializovaná pracoviště 

tohoto druhu v ČR.   

S pomocí dárců se také podařilo finančně přispět na vzdělávání zdravotnických pracovníků kliniky, zajistit vydávání edukačních brožur pro pacienty a uspořádat 

odborná setkání jak zdravotníků, tak i odborná a společenská setkání pacientů a jejich sdružení se zdravotníky Hemato-onkologické kliniky FNOL a LF UP 

v  Olomouci. Všechny tyto aktivity nám pomáhají ve společném boji proti závažným chorobám krvetvorné tkáně či poruchám krevního srážení a zvyšují 

informovanost a povědomí široké veřejnosti o těchto onemocněních a jejich léčbě.  

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé, 

chtěli bychom znova poděkovat všem členům správní a dozorčí rady Nadace Haimaom, zaměstnancům Hemato-onkologické kliniky a řadě dalších pracovníků 

a dobrovolníků, kteří ve prospěch Nadace Haimaom a její myšlenky odvedli v roce 2015 obrovský kus práce. 

prof. MUDr. Tomáš Papajík, CSc. 
předseda správní rady Nadace Haimaom  

prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc. 
čestný předseda Nadace Haimaom 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

ORGÁNY NADACE 
 

 

PŘEDSEDA SPRÁVNÍ RADY 

prof. MUDr. Tomáš Papajík, CSc. 

 

ČESTNÝ PŘEDSEDA NADACE 

prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc. 

 

MÍSTOPŘEDSEDA NADACE 

prof. MUDr. Edgar Faber, CSc. 

 

MÍSTOPŘEDSEDA NADACE 

MUDr. Ivana Sulovská 

 

 

 

 

 

 

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY 

prof. RNDr. et Mgr. Marie Jarošová, CSc. 

MUDr. Luděk Raida, Ph.D. 

MUDr. Jaromír Hubáček, Ph.D. 

Bc. Monika Labudíková 

Jana Kadlecová 

ČLENOVÉ DOZORČÍ RADY 

Mgr. Václav Kajaba, Ph.D. 

Milena Koupilová 

Lenka Štursová 

 

 

 

 

 

 

SPOLUPRACOVNÍCI 

Iva Malá  

účetní 

Karel Malý 

účetní 

Mgr. Jitka Šebíková 

projektový manažer 

Mgr. Jitka Šebíkoprojektový manažer 

Mgr. Jitka Šebíková 

projektový manažer 

Mgr. Jitka Šebíková 

bcbbvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NADACI A JEJÍM POSLÁNÍ 
 

Nadace Haimaom je nadací na podporu transplantace kostní dřeně, která pomáhá lidem s krevními 

nádory a poruchami krevního srážení. 

 

Poslání 
Posláním Nadace Haimaom je pracovat na zlepšování hospitalizačních 

podmínek pacientů s vážnými poruchami krvetvorby, prohlubování 

všestranné péče o ně, zkvalitnění a doplnění lékařské a  laboratorní 

přístrojové techniky, materiálního vybavení a podpory vzdělávání 

pracovníků  HOK FN Olomouc. 

 

 

 

 

 

 

 

Cíle 
 soustřeďovat finanční prostředky, 

 zlepšovat hospitalizační podmínky pacientů a prohlubovat 

všestrannou péči o  ně, 

 budovat a využívat potenciál pracovníků kliniky, 

 zkvalitňovat a doplňovat lékařskou a laboratorní techniku 

a  materiální vybavení kliniky, 

 rozvíjet spolupráci zdravotníků, příbuzných pacientů 

a  veřejnosti s cílem informovat o  problémech a potřebách 

HOK FN Olomouc, 

 rozvíjet spolupráci s dalšími lékaři a jinými odborníky za 

účelem přenosu nových informací a postupů v léčbě. 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Prostředky k realizaci cílů a zajištění činnosti  
 nadace získává zejména z následujících zdrojů 

  

 darů právnických a fyzických osob věnovaných nadaci, 

 výnosů z kulturních a společenských akcí, 

 výnosů podnikatelských a jiných ekonomických aktivit souvisejícími s cíli 

nadace, 

 know-how pracovníků HOK FNOL a Nadace Haimaom. 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

ČINNOST NADACE 
 

 

Nadace pacientům a jejich rodinným příslušníkům: 

 víkendové rekondiční pobyty, 

 setkání pacientů po transplantaci kostní dřeně, 

 edukační programy, 

 adventní koncerty. 

 

 

Nadace odborníkům a lékařům: 

 Olomoucké Hematologické Dny s mezinárodní účastí, 

 Moravské Lymfomové Symposium, 

 Odborná setkání spolupracujících hematologických a onkologických pracovišť střední a severní Moravy a Slezska, 

 vzdělávání pracovníků HOK FN Olomouc na odborných seminářích a kongresech.  

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Nadace pacientům a jejich rodinným příslušníkům 

Rekondiční pobyt v Ostružné 
Ve dnech 5. – 7. 6. 2015 se konal 9. ročník víkendového pobytu v Ostružné. 

Akce proběhla pod záštitou občanského sdružení Lymfom Help ve 

spolupráci s Nadací Haimaom. Pobytu se účastnili převážně pacienti 

Hemato-onkologické kliniky FNOL a jejich rodinní příslušníci. Hlavním 

tématem setkání bylo „Péče o psychiku“. Odbornou část programu proto 

zajišťovala psychoonkoložka Mgr. Pavla Lhotová, která si připravila páteční 

přednášku na téma Mentální rehabilitace po léčbě a nedělní aktivitu 

Psychogymnastika. Během pobytu byla dále k dispozici pro individuální 

konzultace. 

 

Sobotní den patřil celodennímu výletu na Paprsek. Slunečné počasí 

umožnilo vychutnat si krásné výhledy a celkově tak příjemně prožít den 

v přírodě. Během večera měli účastníci možnost připojit se k diskuzi na 

téma psychohygieny a prevence stresu nebo si zvolit Psychogymnastiku 

s paní psycholožkou Mgr. Pavlou Lhotkovou. 

V neděli probíhal workshop, kde účastníci vytvářeli barevné mandaly 

z písku. Po celkovém zhodnocení setkání, společném obědu a rozloučení, 

se účastníci pomalu rozjeli zase do svých domovů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Radegastova výzva 2015 
Třetí srpnový víkend patřil v Trojanovicích v Beskydech druhému ročníku 

charitativního závodu Radegastova výzva. Závod byl jakožto i minulý rok 

pořádán na podporu dárcovství kostní dřeně, na pomoc nemocným 

s leukémií i samotný výzkum léčby. 

Vyslyšet Radegastovu výzvu a udělat dobrý skutek mohl téměř každý. Dva 

dny plné závodní atmosféry, dobročinnosti, pohody a zábavy byly určeny 

celým rodinám, profesionálním i  rekreačním sportovcům. 

Celodenního závodu se zúčastnilo 53 týmů, z nichž ten vítězný zvládl 

uběhnout za 24 hodin 231, 25 km na 18,5 okruzích. V neděli, kdy se po noční 

vydatné bouřce počasí trochu uklidnilo, mohla být v 10 hodin za slunečného 

počasí odstartována premiéra klání: Běžecký a turistický happening pro 

kostní dřeň. Celého Happeningu se nakonec účastnilo celkem 74 běžců 

i  turistů. 

Za velký úspěch letošní akce lze považovat to, že se na místě akce do 

registru dárců kostní dřeně přihlásilo dalších 14 lidí a neméně jich k tomu 

bylo motivováno. 

Poděkování patří všem, kteří letos svou účastí a svými skvělými sportovními 

výkony - v  tropickém vedru i mezi hromy a blesky - podpořili dobrou věc 

a  pomohli tak lidem, kteří netrpělivě čekají na svého dárce a dostanou tak 

naději na nový život. Během akce se také na místě na Nadaci Haimaom 

vybralo přes 10 000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Adventní koncert 
Na první neděli adventní uspořádala Nadace Haimaom pro své pacienty, 

dárce a partnery tradiční Adventní koncert. Letošní koncert se nesl v rytmu 

swingu. O kulturní zážitek se postarala zpěvačka Dasha a Jan Smigmátor za 

doprovodu swingového orchestru Moravia Big Band. O tom, že výběr 

hudebníků byl dobrý, svědčí i rekordní účast hostů (přes 450 účastníků) 

a  pozitivní odezvy bezprostředně po koncertu. 

Pan Jaroslav spolu s manželkou patří k pravidelným návštěvníkům 

nadačních koncertů. Ten letošní si nemohou vynachválit: „Vždy se moc 

těšíme nejen na krásnou hudbu, ale i na milá slova pana přednosty kliniky. 

Podobné akce bych doporučil všem pacientům, pokud jim zdravotní stav 

umožní účast na podobných setkáních“. Taktéž i paní Gabriela si odnáší 

z  koncertu plno pozitivní energie: „Adventní koncert byl pro mě velký 

zážitek, určitě bych ho doporučila všem, kteří se chtějí odreagovat od 

každodenního shonu a přijít na jiné myšlenky“. Na koncert zavítal i pan 

Václav, jeden z dárců Nadace Haimaom. Ačkoli, jak tvrdí, není přímo 

fanouškem swingu, „kvalita vystoupení a profesionalita vystupujících 

sólistů spolu s  orchestrem neměly chybu.“  

 

 

Bleší trh na Mendlově univerzitě 

v Brně 
Ve středu 15. 12. 2015 proběhl předvánoční charitativní „blešák“, jehož 

výtěžek byl věnován neziskovým organizacím.  

Studenti 3. ročníku Provozně ekonomické fakulty se rozhodli podpořit také 

naši nadaci. Vlastní výrobky, oděv, knihy, drobnosti, co potěší, ale také punč 

či domácí cukroví čekalo na návštěvníky trhu. Na Nadaci Haimaom se 

vybralo 7419 Kč. Všem, kteří se podíleli na přípravě akce i všem, kteří nám 

přispěli, děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Mikulášská nadílka 2015 
V pátek 4. 12. 2015 zavítal na Hemato-onkologickou kliniku FN Olomouc 

sv. Mikuláš s andílky a divokou čerticí. Na pacienty čekala sladká odměna 

a výrobky od dětí z mateřské školky. Děkujeme bývalé zaměstnankyni paní 

Ludmile Krmelové za organizaci celé akce. 

 

Vánoce na klinice 
Předvánoční dopoledne navštívili šikovní pomocníci z Dobrovolnického 

centra Hemato-onkologickou kliniku v Olomouci. Pacientům i personálu 

zazpívali, popřály klidné svátky a  i  nějakou tou drobností je obdarovali.  

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Nadace odborníkům a lékařům 
 

Moravské Lymfomové Symposium 

2015 
Dne 23. 1. 2015 se uskutečnilo 11. Moravské Lymfomové Symposium 

v hotelu Zámek ve Velké Bystřici. Tradičně byla akce koncipována jako 

odborné setkání hematologů z Olomouckého, Moravskoslezského 

a  Jihomoravského kraje s cílem přenosu nových informací a postupů 

v léčbě. Akci zaštiťovali po odborné stránce prof. MUDr. T. Papajík, CSc., 

Doc.  MUDr.  V.  Procházka a MUDr. D. Starostka. Program byl věnován 

především chronické lymfocytární leukémii a  lymfomu z plášťových buněk 

(mantle cell lymphoma). Posluchači si mohli během dne vyslechnout 11 

přednášek a  následně se zapojit do diskuze. 

 

 

 

 

XXIX. Olomoucké hematologické dny 

s mezinárodní účastí 
Ve dnech 31. 5 - 2. 6. 2015 proběhlo tradiční a současně největší setkání 

hematologů – lékařů, zdravotních sester, zdravotních laborantek 

a  vědecko-výzkumných pracovníků v České republice – XXIX. Olomoucké 

hematologické dny s mezinárodní účastí (OHD) organizované 

v  kongresovém centru NH Hotelu a Omega centru Olomouc. Součástí 

sjezdu byla i pravidelná Konference ošetřovatelství, Konference 

zdravotních laborantů a 8th Symposium on Advances in Molecular 

Hematology vedené v anglickém jazyce.  

Prezidentem a garantem sjezdu byl prof. Karel Indrák, který spolu 

s  předsedou vědeckého výboru prof. Faberem a předsedou organizačního 

výboru Tomášem Papajíkem zajišťují kontinuitu této prestižní akce 

a  odborné garance ČHS ČLS JEP, LF UP i  FN Olomouc a Nadace Haimaom 

jsou zárukou vysoké odborné i společenské úrovně kongresu. OHD jsou 

garantovány Evropskou hematologickou asociací v systému CME ECAH 

(Continual Medical Education of European Council for Accreditation in 

Hematology).  

Stěžejním tématem letošního sjezdu byla problematika 

myelodysplastického syndromu (MDS) a  příbuzných jednotek. Pozvání 

přednášet přijala např. přední evropská vědkyně v  oboru prof. 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

E.  Hellström-Lindberg ze Stockholmu, které byla svěřena Wiedermannova 

přednáška (Current concepts in the treatment of MDS) či dr. Robert 

Kralovics z Vídně - spoluobjevitel dvou významných mutací pro diagnostiku 

a prognózu Ph- MPN, který přednášel o diagnostickém významu mutací 

a  jejich důsledcích na buněčné procesy u myeloproliferativních neoplázií 

(MPN). 

Sekce maligních lymfoproliferací byla letos zaměřena hlavně na 

problematiku prognosticky zatím jednoho z nejméně příznivých podtypů 

ne-Hodgkinských lymfomů – lymfomu plášťové zóny.  

Další významná skupina prezentací byla cílena na Hodgkinův lymfom 

a  CD30+ ne-Hodgkinovy lymfomy. Dva bloky přednášek byly dále věnovány 

problematice monoklonálních gamapatií. První blok byl zaměřený na 

mnohočetný myelom, druhý blok na ostatní monoklonální gamapatie 

i  vzácná onemocnění včetně problematiky morbus Waldenström, 

Castlemannovy choroby, amyloidóz či onemocnění způsobených 

protilátkovou aktivitou monoklonálního imunoglobulinu. Součástí 

kongresu byla diskutována i problematika transplantací krvetvorných 

buněk, poznatky ze základního výzkumu molekulární biologie 

onkologických a  vzácných, často vrozených neonkologických 

hematologických nemocí a konečně i otázky ošetřovatelství a  rutinní 

laboratorní diagnostiky. 

 

 

 

 

Pracovní setkání spolupracujících hematologických a onkologických pracovišť 

severní a  střední Moravy a Slezska 2015 
 

Ve dnech 23. – 24. 10. 2015 proběhlo v Prostějově již 22. setkání odborníků ze Slezska a  Moravy. Na účastníky čekal program sestavený z 16 odborných 

přednášek, jež se týkaly koagulace, monoklonální gamapatie, anémie či podpůrné péče. Hematologové měli opět možnost vyměnit si své poznatky a zkušenosti 

v léčbě. 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

Hlavní investice a nákupy Nadace Haimaom 
 

 
 
 
 
  

  

Drobný majetek 68  249 Kč 

Počítačová technika 92 352 Kč 

Nábytek 419 796 Kč 

Pec hybridizační InSide Out 119 572 Kč 

Lůžka Eleganza 1 vč. příslušenství 
Matrace antidekubitní PREMA, dar od MANEMI o.p.s.    

824 642 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY 
 

Děkujeme všem, kteří se rozhodli podpořit Nadaci Haimaom. Velice si vážíme každého příspěvku, díky němuž můžeme krok pro kroku pomáhat lidem 
s poruchami krvetvorby. Zde je seznam všech dárců pro rok 2015. 
 
 

JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

Bőhmová Hana 100 Kč 

Láníčková Ludmila 500 Kč 

Pšenica Dušan 500 Kč 

Zapletalová Marta 550 Kč 

Otisková Dana 600 Kč 

Hluzínová Anna Monika 1 000 Kč 

Rulíšek Hynek, Ing. 1 000 Kč 

Volfová Olga, Ing. 1 000 Kč 

Kramný Tomáš 1 000 Kč 

Rajfová Šárka 1 000 Kč 

Rašková Zuzana, MUDr. 1 000 Kč 

Slezáková Marta, Mgr. 1 000 Kč 

Vašek Josef, Mgr. 1 000 Kč 

Vlasák Ivan 1 000 Kč 

Orlický Tomáš 1 000 Kč 

JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

Humlíček Ondřej 1 100 Kč 

Novotníková Eva 1 500 Kč 

Juránek Jan, Ing. 2 000 Kč 

Egger Tomáš 2 000 Kč 

Kubica Libor a Kubicová Gabriela 2 000 Kč 

Bek Václav 2 000 Kč 

Lučanová Iva 2 000 Kč 

Szczeponiec René 2 000 Kč 

Frasunková Naděžda 2 200 Kč 

Cudzik Leopold, Ing. 2 200 Kč 

Hantková Anna 2 200 Kč 

Křiva Dušan 2 500 Kč 

Podola Bohumír 2 500 Kč 

Hájková Kateřina 3 000 Kč 

Feilhauer Rudolf 3 000 Kč 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 
JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

Krausová Lenka 3 000 Kč 

Nesvadba Karel, Ing. 3 000 Kč 

Bořecká Lenka, MVDr. 3 000 Kč 

Rýcová Eva, MUDr. 3 300 Kč 

Bratterová Zuzana, Pavel Smetana - 
manželé 

4 000 Kč 

Mohaplová Mária, MUDr. 5 000 Kč 

Satke Michal 5 000 Kč 

Sznapková Monika 5 000 Kč 

Fuková Jana, MUDr. 5 000 Kč 

Brauner Ivo 5 000 Kč 

Braunerová Jana, PharmDr. 5 000 Kč 

Bašista Květoslav 5 000 Kč 

Minář Jaroslav, Minářová Milada 5 000 Kč 

Ožanová Radomíra, MUDr. 5 000 Kč 

Vik Vladimír 6 000 Kč 

Studenti Mendelovy univerzity Brno  
PEF – zastoup. Štursovou Klárou 

7 419 Kč 

Kocmánek Ivan, Ing. 10 000 Kč 

Kettner Stanislav 10 000 Kč 

Fray Lukáš 10 000 Kč 

Mizera Petr, Ing. 10 000 Kč 

 
JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

Liberda Zdeněk 10 000 Kč 

Pastucha Jindřich, MUDr. 10 000 Kč 

Bohemia Seal s.r.o. – ing. Jiří Čech 10 000 Kč 

Kozubková Anna 10 000 Kč 

Monsport Karel 10 000 Kč 

Romanová Gerta, Ing. 10 000 Kč 

Blue Star s.r.o. – Ing. G. Romanová 10 000 Kč 

Felcmanová Barbora 10 000 Kč 

Krtičková Blanka, MUDr. 10 000 Kč 

Krill Tomáš 10 000 Kč 

Thurz Filip 10 000 Kč 

Studenti 5. ročníku LF UPOL zast. 
Víchou Markem 

11 000 Kč 

Ďurník Miroslav,Ing. 15 000 Kč 

Filipec Petr – Radegastova výzva 2. 
ročník 

18 511 Kč 

Ptáček – pozemní stavby, s.r.o., 
Peterka Michal, MBA 

20 000 Kč 

Oršulík Pavel, Ing. 20 000 Kč 

Milan Brodský – MODELY 20 000 Kč 

Slavata Karel 40 000 Kč 

Canis Safety a.s. 50 000 Kč 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

Rada Rudolf, Ing. 50 000 Kč 

CHALUPA – STAVITEL s.r.o. – Ing. E. 
Chalupa 

50 000 Kč 

REDO s.r.o. – Ing. Zdeněk Císař 50 000 Kč 

JANKOSTAV s.r.o. – Lukáš Janko 50 000 Kč 

 Agrospol Velká Bystřice s.r.o. – Ing. 
Zdeněk Kolman 

50 000 Kč 

JMÉNO PŘÍSPĚVEK 

STAVES s.r.o. – Ing. Pavel Vepřek 50 000 Kč 

DELIKA s.r.o. – pan Marcel Solík věcný 
dar: nábytek 

60 251 Kč 

Juřicová Anna 100 000 

MANEMI o.p.s.   (p. V. Škurková, p. D. 
Tesař) věcný dar El. polohovací lůžka 
vč. příslušenství 

824 642 

  



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

 

Nadace Haimaom je dle Zákona 102/92 Sb. zaregistrována u Okresního úřadu v Olomouci pod registračním číslem 171/0897 dne 21. 8. 1997 a po změně 

zákona č.227/1997 Sb. (Zákon o nadacích a nadačních fondech) zaregistrována a dnem 5. května 1999 zapsána v nadačním rejstříku vedeném u Krajského 

obchodního soudu v Ostravě v oddílu N, vložce č. 163. 

 

PŘEDSEDA NADACE 
prof. MUDr. Tomáš Papajík, CSc. 
 

ADRESA 
Hemato-onkologická klinika Fakultní nemocnice v Olomouci,  

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
 

TELEFON/FAX 
Tel.: 588 444 360 (sekretariát),  

Tel.: 588 443 200 (předseda správní rady) 

Fax: 588 442 517 
 

 

E-MAIL 
info@haimaom.cz 
 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 
IČ: 66 93 56 10 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
19 – 1012660297/0100,  

KB a.s., Olomouc 

. 

WEBOVÉ STRÁNKY 
www.haimaom.cz 

 

 

mailto:info@haimaom.cz
http://www.haimaom.cz/


Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

VÝROK AUDITORA A ÚČETNÍ UZÁVĚRKA 
 

Audit účetní uzávěrky provedla společnost HZ Olomouc, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 



Nenecháme Vás v tom samotné … 

NADACE HAIMAOM Výroční zpráva 2015 

 


